
Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 794/2023 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2022 roku 

z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 dokonuje się zmian 

w wydatkach Gminy na 2023 rok. 

§ 2. Załącznik nr 2 - Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 10 - Fundusz sołecki - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 

Wielkie 

 

 

Józef Podłużny 

 



Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 794/2023 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 2 października 2023 r. 

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 342 313,72 0,00 5 342 313,72 

 01095  Pozostała działalność 730 723,25 0,00 730 723,25 

  4270 Zakup usług remontowych 28 805,00 1 400,00 30 205,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 276,43 -1 400,00 41 876,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 321 150,00 0,00 321 150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 500,00 0,00 310 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 5 000,00 27 500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -9 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 7 216 718,22 0,00 7 216 718,22 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 000,00 1 500,00 207 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 038 864,96 -1 500,00 6 037 364,96 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 70 000,00 -1 500,00 68 500,00 

801   Oświata i wychowanie 22 634 274,54 0,00 22 634 274,54 

 80101  Szkoły podstawowe 12 513 844,10 0,00 12 513 844,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417 677,59 -800,00 416 877,59 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 150,00 800,00 16 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 676 911,90 0,00 12 676 911,90 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 332 600,37 0,00 7 332 600,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 880,00 700,00 4 580,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 -700,00 3 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 911,95 0,00 853 911,95 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 168 322,38 -548,00 167 774,38 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -548,00 452,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 211 183,57 548,00 211 731,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 317,87 548,00 95 865,87 

Razem: 63 992 074,58 0,00 63 992 074,58 

  



Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 794/2023 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 2 października 2023 r. 

Fundusz Sołecki na 2023 rok po zmianach 

        

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota Sołectwo Kwota Nazwa Przedsięwzięcia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 540,09    

 01095  Pozostała działalność 49 540,09    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 540,09    

     Godzieszki 1 000,00 
"Wizytówki Godziesz Wielkich" - zagospodarowanie przestrzeni publicznych 

     Godziesze Wielkie 1 540,09 
"Wizytówki Godziesz Wielkich" - zagospodarowanie przestrzeni publicznych 

     
Godziesze Małe I (ul. 
Zadowicka) 1 000,00 

"Wizytówki Godziesz Wielkich" - zagospodarowanie przestrzeni publicznych 

     
Godziesze Małe II (ul. 
Ostrowska) 1 000,00 

"Wizytówki Godziesz Wielkich" - zagospodarowanie przestrzeni publicznych 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,42   
 

     Wolica 0,42 
Dom Ludowy w Wolicy na miarę czasów - remont Domu Ludowego w Wolicy 

  4270 Zakup usług remontowych 21 074,08   
 

     Wolica 21 074,08 
Dom Ludowy w Wolicy na miarę czasów - remont Domu Ludowego w Wolicy 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 925,50   
 

     Wolica 23 925,50 
Dom Ludowy w Wolicy na miarę czasów - remont Domu Ludowego w Wolicy 

600   Transport i łączność 289 000,65    

 60016  Drogi publiczne gminne 289 000,65    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 961,54    

     Stara Kakawa 2 000,00 
Zakup kruszywa na na drogę gminna nr 675938P w Starej Kakawie 

     Nowa Kakawa 3 961,54 
Zakup kruszywa na drogę od Starej Kakawy do P. Myślińskiego 

     Skrzatki 2 000,00 
Zakup tłucznia na drogę gminną dz. Nr 265 - obręb Godziesze Wielkie 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 490,63    

     
Godziesze Małe I (ul. 
Zadowicka) 1 500,00 

Oczyszczanie rowu w Godzieszach Małych ul. Zadowicka 

     Stara Kakawa 4 000,00 
Usługa geodezyjna - wytyczenie drogi gminnej we wsi Stara Kakawa dz. nr 274 

     Zajączki Bankowe 8 290,63 
Utwardzenie drogi gminnej w Zajączkach Bankowych dz. Nr 175 



Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 2 

 

     Zadowice 700,00 
Montaż lustra drogowego przy posesji P. Woźniczaka 

     Żydów 16 000,00 

Usługa geodezyjna - wytyczenie drogi dojazdowej w Żydowie nad kanałem od strony 
Borku do Lis-las 

  4270 Zakup usług remontowych 42 530,88    

     Godziesze Wielkie 5 000,00 
Remont nawierzchni drogi gminnej - Plac Targowy-Borkowska 

     Godziesze Wielkie 7 000,00 
Naprawa chodnika na ul. Cmentarnej 

     
Godziesze Małe I (ul. 
Zadowicka) 5 983,48 

Naprawa poboczy przy drodze gminnej nr 675900P  w Godzieszach Małych, ul. 
Zadowicka 

     Kąpie 9 000,00 
Remont drogi gminnej w m. Kąpie (działka nr 70) - wyrównanie nawierzchni 

     Takomyśle 15 547,40 

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Takomyśle od P. Jolanty Zborowskiej w 
stronę lasu 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 017,60   
 

     Bałdoń 19 000,00 
Rekonstrukcja drogi gminnej działka nr 25 w miejscowości Bałdoń 

     Borek 41 900,32 

Rekonstrukcja nawierzchni drogi gminnej asfaltowej w Borku  ul. Wodna - dz. nr 339 
6047-FS 

     Godziesze Wielkie 16 000,00 

Budowa bezpiecznego pobocza na ul. Kosmowej od istniejącego chodnika w kierunku 
wsi Godzieszki 

     
Godziesze Małe I (ul. 
Zadowicka) 21 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w Godzieszach Małych, ul. Zadowicka w 
zakresie chodnika 

     Godzieszki 13 493,50 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 675913P w Godzieszkach. 

     Józefów 22 621,07 
Przebudowa drogi gminnej (dz. Nr 99) od P. D. Włodarczyk do P. J. Dymarczyk (asfalt). 

     Krzemionka 8 502,71 
Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w miejscowości Biała w zakresie chodnika 

     Nowa Kakawa 8 000,00 
Przebudowa drogi gminnej - obręb Nowa Kakawa, działka nr 249 

     Stobno Siódme 15 000,00 

Rekonstrukcja drogi gminnej dz. 173 w m.  Stobno Siódme do Pana Stasiaka 
Stanisława (posesja nr 17) 

     Stobno 25 500,00 
Rekonstrukcja nawierzchni drogi gminnej asfaltowej w Stobnie - dz. nr 67  6042-FS 

     Zadowice 3 000,00 
Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie wsi Zadowice 

     Żydów 14 000,00 
Odtworzenie dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie wsi Żydów 

754   Bezpieczeństwo publiczne 52 281,14    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 46 281,14    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00    

     Józefów 5 000,00 Zakup materiałów do ocieplenia remizy OSP Józefów 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00    

     Krzemionka 3 000,00 
Wsparcie dla OSP Krzemionka – modernizacja wieży, wymiana oświetlenia 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 281,14     

     Borek 10 000,00 
Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku 

     Bałdoń 3 931,74 

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie garażowe - 
Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego 



Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 3 

 

     Stobno 7 349,40 

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie garażowe - 
Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego 

     Stobno Siódme 12 000,00 

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie garażowe - 
Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego 

     Wolica 5 000,00 
Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku 

 75495  Pozostała działalność 6 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00    

     Godziesze Wielkie 4 000,00 

Zakup i montaż monitoringu w m. Godziesze Wielkie na skrzyżowaniu ulic Cmentarna, 
Rynek i 3-go Maja 

     Kąpie 2 000,00 
Zakup i montaż 2 kpl. fotopułapek w m. Kąpie 

801   Oświata i wychowanie 3 424,59    

 80101  Szkoły Podstawowe 2 424,59    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 424,59    

     Stobno Siódme 1 300,00 
Zakup pomocy dydatktycznych dla szkoły podstawowej w Stobnie Siódmym 

     Stobno Siódme 1 124,59 

Zakup barierek ochronnych przed weajściem do szkoły podstawowej w Stobnie 
Siódmym 

 80195  Pozostała działalność 1 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    

     Stobno Siódme 1 000,00 

Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -Przedszkolnym w Stobnie Siódmym 
– zakup materiałów 

900   Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 111 520,58    

 90004  Utrzymanie zielenie w miastach i gminach 9 655,74    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00    

     Krzemionka 500,00 Zakup roślin - poprawa estetyki wsi. 

     Zadowice 2 000,00 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 155,74    

     Godziesze Wielkie 4 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Godziesze Wielkie 

     Kąpie 1 272,21 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Kąpie 

     Końska Wieś 1 883,53 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Końska Wieś 

 90015  Oświetlenie uliczne 90 864,84    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 864,84   
 

     Biała 9 000,00 

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia 
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Biała 

     
Godziesze Małe II (ul. 
Ostrowska) 17 460,72 

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia 
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości w 
miejscowości Godziesze Małe, ul Ostrowska. 

     Końska Wieś 17 000,00 

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia 
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś 

     Stara Kakawa 15 500,00 

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia 
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Stara 
Kakawa 

     Rafałów 13 404,12 

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia 
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości 
Rafałów 



Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 4 

 

     Zadowice 10 000,00 

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia 
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości 
Zadowice 

     Żydów 8 500,00 

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia 
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości 
Żydów 

 90095  Pozostała działalność 11 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00    

     Borek 1 500,00 Utrzymanie porządku na placu zabaw w m. Borek 

     Godziesze Wielkie 7 000,00 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy ul. Rynek w Godzieszach Wielkich 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00    

     Krzemionka 2 500,00 Remont placu zabaw w miejscowości Krzemionka 

921   Kultura o ochrona dziedzictwa narodowego 146 918,30    

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 38 186,73    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 603,64    

     Bałdoń 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 

     Biała 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego 

     Borek 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 

     
Godziesze Małe II (ul. 
Ostrowska) 1 000,00 

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 

     
Godziesze Małe II (ul. 
Ostrowska) 500,00 

Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach Wielkich - zakup instrumentów 

     Godziesze Wielkie 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 

     Godziesze Wielkie 1 000,00 
Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach Wielkich - zakup instrumentów 

     Godzieszki 1 000,00 
Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 

     Józefów 1 000,00 
Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego 

     Kąpie 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 

     Kolonia Kakawa 1 000,00 Zakup materiału na wieniec dożynkowy 

     Końska Wieś 1 000,00 
Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach Wielkich 

     Końska Wieś 1 000,00 
Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego 

     Krzemionka 500,00 
Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego 

     Nowa Kakawa 1 000,00 
Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego 

     Nowa Kakawa 1 071,30 
Organizacja uroczystości kulturalnych - festynu rodzinnego. 

     Rafałów 1 000,00 
Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 

     Stara Kakawa 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 

     Skrzatki 1 000,00 
Zakup elementów do wieńca dożynkowego i materiałów na dożynki gminne 

     Saczyn 1 000,00 
Zakup materiałów do budowy wieńca dożynkowego 

     Stobno 1 000,00 
Zakup wieńca dożynkowego i dekoracji 

     Stobno Siódme 700,00 
Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 

     Takomyśle 1 000,00 
Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 

     Wola Droszewska 1 000,00 
Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 



Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 5 

 

     Zajączki Bankowe 1 000,00 
Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 

     Żydów 332,34 
Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 083,09    

     Nowa Kakawa 3 928,70 
Organizacja uroczystości kulturalnych - festynu rodzinnego. 

     Stara Kakawa 2 154,39 
Organizacja uroczystości kulturalnych z okazji dnia matki, dnia dziecka i dnia ojca. 

     Wola Droszewska 4 000,00 
Organizacja Dnia Dziecka w miejscowości Wola Droszewska 

     Wolica 3 000,00 
Organizacja uroczystości kulturalnych dla dzieci z miejscowości Wolica 

     Żydów 1 000,00 
Organizacja koncertu z okazji 810 lecia Wsi Żydów 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00    

     
Godziesze Małe II (ul. 
Ostrowska) 500,00 

Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach Wielkich 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 108 731,57    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 517,87    

     Biała 15 000,00 
Remont łazienek w świetlicy wiejskiej we wsi Biała- zakup materiałów 

     Godziesze Wielkie 1 000,00 
Wsparcie dla OSP Godziesze Wielkie - doposażenie zaplecza kuchennego 

     Godzieszki 1 000,00 Dofinansowanie dla KGW Godzieszki- zakup sprzętu AGD 

     Kąpie 3 000,00 
Wsparcie KGW Kąpie – zakup namiotu. 

     Kolonia Kakawa 24 117,55 
Zakup wyposażenia kuchni świetlicy wiejskiej we  wsi Kolonia Kakawa 

     Końska Wieś 1 000,00 
Wsparcie dla OSP Godziesze Wielkie - doposażenie zaplecza kuchennego 

     Krzemionka 3 000,00 
Wsparcie KGW Kąpie i Krzemionka w postaci zakupu szaf mroźno-chłodniczych 

     Nowa Kakawa 5 000,00 
Zakup klimatyzatora do Sali OSP w Starej Kakawie pełniącej rolę sali wiejskiej 

     Rafałów 1 500,00 
Zakup klimatyzatora do Sali OSP w Starej Kakawie pełniącej rolę sali wiejskiej 

     Skrzatki 2 000,00 Dofinansowanie KGW Skrzatki - zakup sprzętu grającego 

     Skrzatki 1 000,00 
Wsparcie dla OSP Godziesze Wielkie - doposażenie zaplecza kuchennego 

     Stara Kakawa 4 000,00 

Pomoc dla OSP Stara Kakawa - zakup materiałów do remontu pomieszczeń w remizie 
w Starej Kakawie 

     Zadowice 3 000,00 
Zakup wyposażenia kuchennego w świetlicy wiejskiej we wsi Zadowice 

     Wolica 900,32 
Utrzymanie Domu Ludowego (zakup opału) 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00    

     Kąpie 2 000,00 Wsparcie dla OSP Krzemionka – zakup i montaż chłodni 

  4270 Zakup usług remontowych 41 213,70    

     Biała 764,35 Remont łazienek w świetlicy wiejskiej we wsi Biała 

     Saczyn 40 449,35 Wsparcie dla OSP Saczyn na remont Sali w remizie OSP 

926   Kultura fizyczna 1 000,00    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    

     Stobno Siódme 1 000,00 
Dofinansowanie dla UKS Stobno Siódme – zakup materiałów 



Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 6 

 

   Ogółem: 653 685,35  653 685,35  

        

   
Zestawienie zbiorcze wydatków w ramach FS według 
klasyfikacji     

        

Dz. Rozdz. §      

010 01095 6050 4 540,09     

  4210 0,42     

  4270 21 074,08     

  4300 23 925,50     

600 60016 4210 7 961,54     

  4270 42 530,88     

  4300 30 490,63     

  6050 208 017,60     

754 75412 4210 5 000,00     

  4270 3 000,00     

  6050 38 281,14     

 75495 4300 6 000,00     

801 80101 4210 2 424,59     

 80195 4210 1 000,00     

900 90004 4210 2 500,00     

  4300 7 155,74     

 90015 6050 90 864,84     

 90095 4270 2 500,00     

  4300 8 500,00     

921 92105 4210 23 603,64     

  4270 500,00     

  4300 14 083,09     

 92109 4210 65 517,87     

  4270 41 213,70     

  4300 2 000,00     

926 92605 4210 1 000,00     

 Razem :  653 685,35     

        

   
Podział środków w ramach FS na poszczególne 
jednostki pomocnicze     

        

  1. Bałdoń 23 931,74    

  2. Biała 25 764,35    

  3. Borek 53 900,32    

  4. Godziesze Małe I Zadowicka 29 483,48    

  5. Godziesze Małe II Ostrowska 20 460,72    

  6. Godziesze Wielkie 47 540,09    

  7. Godzieszki 16 493,50    

  8. Józefów 28 621,07    

  9. Kąpie 18 272,21    

  10. Kolonia Kakawa 25 117,55    

  11. Końska Wieś 21 883,53    

  12. Krzemionka 18 002,71    

  13. Nowa Kakawa  22 961,54    

  14. Stara Kakawa 28 654,39    

  15. Rafałów 15 904,12    

  16. Saczyn 41 449,35    

  19. Skrzatki 6 000,00    

  17. Stobno 33 849,40    

  18. Stobno Siódme 32 124,59    

  20. Takomyśle 16 547,40    

  21. Wola Droszewska 5 000,00    

  22. Wolica 53 900,32    

  23. Zadowice 18 700,00    

  24. Zajączki Bankowe 9 290,63    

  25. Żydów 39 832,34    

    653 685,35    



Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 7 

 

 



Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 8 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 794/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 02 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 30 205,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 

14 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

27 500,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 2 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 

800,00 zł do kwoty 16 950,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 

700,00 zł do kwoty 4 580,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 

548,00 zł do kwoty 95 865,87 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 41 876,43 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się 

wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 21 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 71 300,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 416 877,59 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii” zmniejsza się wydatki o 700,00 zł do kwoty 3 300,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 548,00 zł do kwoty 

452,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 



Id: C300A225-FCA1-4F92-86FC-9E1C521AC07A. Podpisany Strona 9 

 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 


